
მიმდინარე წლის 4, 5 და 6 ნოემბერს შიდასახელმწიფოებრივი მნიშვნელობის ტყიბული- 

სოჩხეთი-ორპირის საავტომობილო გზის 22-ე და 23-ე კმ–ში მდ.ჭალაზე და მდ.ღვალავანზე 

მდებარე სამ სახიდე გადასასვლელზე, შ.პ.ს. „საქგზამეცნიერება“ ატარებს გამოკვლევა– 

გამოცდის სამუშაოებს, რისთვისაც საჭიროა, 4, 5 და 6 ნოემბერს, აღნიშნულ მონაკვეთზე 

დაიკეტოს ავტოტრანსპორტის მოძრაობა 3–ჯერ (ყოველ ხიდზე) 15-15 წუთით (საკონტაქტო 

პირები: ვაჟა გოგორიშვილი: 577-41-43-61 და უშანგი სტურუა: 551-37-14-41).  

აღნიშნული რეჟიმით მოძრაობა განხორციელდება შსს-ს შესაბამისი რეგიონალური 

ქვედანაყოფების უშუალო ზედამხედველობით და კოორდინაციით.  

ავტოტრანსპორტის მოძრაობის დაკეტვა განხორციელდება თანდართული დროებითი 

მოძრაობის ორგანიზაციის სქემის შესაბამისად. 

 

On November 4, 5 and 6 this year, Ltd. Sakgzamecniereba conducts investigating and testing works on three 

bridge crossings over the river Chala and the river Gvalavani located at km 22 and km 23 of Tkibuli-

Sochkheti-Orpiri secondary road, which requires traffic stops of vehicles on this section for 3 times (on each 

bridge) with 15 minute intervals (contact persons: Vazha Gogorishvili: 577-41-43-61 and Ushangi Sturua: 

551-37-14-41). 

Mentioned traffic mode will be carried out under direct supervision and coordination of the relevant 

regional subdivisions of the MIA. 

Traffic stops of vehicles will be carried out according to the attached organization scheme of temporal 

traffic. 


